
 
 ELECCIONES A JUNTA DE FACULTAD O ESCUELA 
 PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS 
 

La Junta Electoral, a la vista de las candidaturas que han sido presentadas a efectos de concurrir a las 
elecciones convocadas para la designación de representantes en la Junta de Escuela POLITÉCNICA 
SUPERIOR DE JAÉN de la Universidad de Jaén, y de conformidad con lo establecido en el artículo 40 del 
Reglamento Electoral de la Universidad de Jaén,  
 ACUERDA 
1º Proceder a la Proclamación Provisional de las candidaturas que se relacionan: 

 
I. SECTOR: PROFESORADO CON VINCULACION PERMANENTE CON 

DOCENCIA EN LA FACULTAD O ESCUELA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SIGLAS 
***8676* Abarca Álvarez, Antonio  
***6053* Aguilar Peña, Juan Domingo  
***0913* Cano Ortega, Antonio  
***0260* Carmona del Jesus, Cristóbal José  
***0393* Casa Hernández, Jesús de la   
***0009* Casanova Peláez, Pedro José  
***1568* Cruz Peragón, Fernando Antonio  
***1815* Delgado García, Jorge  
***1819* Díaz Garrido, Francisco Alberto  
***7655* Dorado Vicente, Rubén  
***4925* Espinilla Estévez, Macarena  
***3451* Fernández del Castillo, Tomás Manuel  
***0061* García Cabrera, Lina Guadalupe  
***7127* García Cumbreras, Miguel Ángel  
***3879* García Fernández, Ángel Luis  
***1745* García Muñoz, Miguel Ángel  
***8156* García Vega, Manuel  
***1087* González García, Pedro  
***9175* Gutiérrez Montes, Cándido  
***1640* Jiménez Delgado, Juan José  
***5936* Jiménez Pérez, Juan Roberto  
***1694* Hermoso Orzáez, Manuel  
***4952* López García, Rafael  
***5780* Martín Doñate, Cristina  
***3057* Martínez Cruz, Carmen  
***1527* Mata Mata, Francisco  
***1450* Mesa Mingorance, José Luis  
***7285* Moya Molina, Antonio Ángel  
***3071* Muñoz Delgado, Francisco Javier  
***5705* Ogáyar Fernández, Blas  
***5109* Palomar Carnicero, José Manuel  
***8879* Rojas Sola, José Ignacio  
***8526* Romero Manchado, Antonio  



***8589* Rosales Ródenas, Consuelo  
***1625* Ruiz Armenteros, Antonio Miguel  
***1833* Rus Casas, Catalina  
***8643* Sánchez Gómez, Mario  
***0752* Sánchez Sánchez, Pedro José  
***0479* Sánchez Sutil, Francisco José  
***9027* Serrano Chica, José María  
***8193* Terrados Cepeda, Julio  
***5205* Ureña López, Luis Alfonso  
 
 

II. SECTOR: RESTO DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SIGLAS 
***1588* Carpena Morales, Ramón Luis  
***4656* Castillo González, Nuria Victoria  
***6322* Cueva López, Valentina  
***0584* Gómez-Casero Fuentes, Miguel Ángel  
***6872* Huertas Armesto, Ana  
***9804* Jurado Rodríguez, Juan Manuel  
***2931* Manzano Prego, José Miguel  
***2815* Montiel Santiago, Francisco Javier  
***3664* Ortega Jódar, María Jesús  
***5182* Pérez Cano, Francisco Daniel  
 
 

III. SECTOR: ESTUDIANTES 
TITULACIÓN: Doble Grado de Ingeniería mecánica y Organización Industrial 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SIGLAS 
***5318* Mesa Garcia, Elia  
 
TITULACIÓN: Grado de Ingeniería Geomática y Topográfica 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SIGLAS 
***7446* Andino Ruiz, Jesús Sebastián  
 
TITULACIÓN: Máster en Ingeniería Mecatrónica 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SIGLAS 
***1188* Lorite Méndez, Alberto  
 
 

IV. SECTOR: PTGAS 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SIGLAS 
***0414* Jiménez Moreno, Juan  
***3363* Mozas Calvache, Antonio Tomas  
***1785* Sánchez Romero, María Isabel  
***8556* Segura Martin, Joaquín  



 De conformidad con lo dispuesto en el art. 40.2 del Reglamento citado anteriormente, las personas 
interesadas podrán interponer reclamación hasta las 14 horas del día 29 de noviembre. 
 
 

En Jaén, a 27 de noviembre de 2023 
 

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Antonio A. Moya Molina 


	I. SECTOR: PROFESORADO CON VINCULACION PERMANENTE CON DOCENCIA EN LA FACULTAD O ESCUELA
	II. SECTOR: RESTO DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
	IV. SECTOR: PTGAS


		2023-11-27T13:16:40+0100
	MOYA MOLINA ANTONIO ANGEL - DNI 26472856V




